

**CAN FIN HOMES LIMITED**

Registered Office
No. 29/1, 1st Floor, Sir M N Krishna Rao Road
Near Lalbagh West Gate, Basavanagudi
Bengaluru – 560 004
Tel: 080-48536192; Fax: 26565746
e-mail: compsec@canfinhomes.com
Web: www.canfinhomes.com
CIN – L85110KA1987PLC008699

CFHRO SE CS LODR 98/2026
June 13, 2026

Online Submission

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai – 400 051 NSE Symbol: CANFINHOME	BSE Limited Corporate Relationship Department 25th Floor, P J Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400 001 BSE Scrip Code: 511196
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir/ Madam

Sub: Newspaper advertisement on Notice of transfer of equity shares and unpaid dividend of the Company to the Investor Education and Protection Fund (“IEPF”)

Ref: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

With reference to the above, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published in Financial Express (English edition) and Kannada Prabha (Kannada edition) intimating the shareholders that the Company shall transfer equity shares (in respect of which dividend is unpaid/ unclaimed for seven consecutive years), including the unclaimed dividend amounts relating to financial year 2018-19, to the Investor Education and Protection Fund Account.

The above intimation is also being made available on the website of the Company at <https://www.canfinhomes.com>

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Can Fin Homes Limited

Nilesh Jain
Company Secretary

Encls: As above



Can Fin Homes Ltd
(Sponsor: CANARA BANK)
HOME LOANS + DEPOSITS
Translating Dreams into Reality

ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

Can Fin Homes Limited

No. 29/1, 1st Floor, Sir M N Krishna Rao Road
Near Lalbagh West Gate, Basavanagudi,
Bengaluru – 560 004

E-mail: compsec@canfinhomes.com

Tel :080 48536192, 080 41261144

Fax:080 26565746

Web: www.canfinhomes.com

CIN: L85110KA1987PLC008699

NOTICE

(Information to Equity Shareholders of the Company)

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF) (Accounting, Audit, Transfer & Refund) Rules, 2016 as amended from time to time, the dividend declared during the financial year 2018-19 i.e, on July 17, 2019, which remained unclaimed for a period of seven years, will be due for transfer to IEPF.

The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the said Rules read with amended Rules, 2021. The Company will not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of Court/ tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated/ pledged under the Depositories Act, 1996.

In compliance of the said Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders and the details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on our website. Shareholders concerned may refer to 'Investor' page on our website: www.canfinhomes.com to verify their Name, folio/DPID-Client ID and unclaimed dividend amount. Shareholders are requested to claim the dividend declared during the financial year 2018-19 and subsequent years, if any, by **August 21, 2026** before the same is transferred to the IEPF.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing a new share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the new share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF Authorities. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF Authority.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders, by August 21, 2026, the Company will be constrained to transfer the Dividend 2019 amounts to the IEPF by the due date in compliance of the said rules. The corresponding shares on which dividend is unclaimed for 7 consecutive years shall also be transferred without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules.

Please note that the concerned shareholders whose shares and dividends are transferred to IEPF can claim both shares and dividends from IEPF authority by making an application in web-based form IEPF-5 and sending the physical copy of the form with the requisite documents enumerated in the Form IEPF-5 to the Company.

For any queries on the above matter, please contact the Company's Registrar & Share Transfer Agents, Mr. Harish K, Chief Manager at M/s. Integrated Registry Management Services Private Limited., Tel: +91-80-23460815-818 or send e-mail to irg@integratedindia.in or investor.relationship@canfinhomes.com.

For Can Fin Homes Limited
Sd/-

Nilesh Jain

Company Secretary

Place: Bengaluru

Date: 12/06/2026



Can Fin Homes Ltd
(Sponsor: CANARA BANK)
HOME LOANS + DEPOSITS
Translating Dreams into Reality

ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಸೊಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ನಂ.29/1, 1ನೇ ಮಹಡಿ,
ಸಲ್ ಎಮ್.ಎನ್. ಕೃಷ್ಣ ರಾವ್ ರಸ್ತೆ,
ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್ ವೆಸ್ಟ್ ಗೇಟ್ ಹತ್ತಿರ,
ಬಸವನಗುಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 004.
E-mail: compsec@canfinhomes.com
ದೂರವಾಣಿ: 080-48536192/ 080-41261144
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-26565746
ವೆಬ್: www.canfinhomes.com
CIN:L85110KA1987PLC008699

ಸೂಚನೆ (ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ)

ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಐಇಪಿಎಫ್) (ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ ನಿರ್ವಹಣೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮಗಳು, 2016 ರಂತೆ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ ಮತ್ತು 7 ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ಸ್ವೀಕರಿಸದ ಅಥವಾ ಪಾವತಿಯಾಗದ 2018-19 ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ಅಂದರೆ ಜುಲೈ 17, 2019ರಂದು ಘೋಷಿತ ಲಾಭಾಂಶವು ಐಇಪಿಎಫ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಸತತ ಏಳು ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡದ ಷೇರುಗಳನ್ನು 2021 ರ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದ ನಿಯಮಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಲಾದ ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನದ ಪ್ರಕಾರ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅಂತಹ ಷೇರುಗಳ ಯಾವುದೇ ವರ್ಗಾವಣೆಯನ್ನು ನಿರ್ಬಂಧಿಸುವ ನ್ಯಾಯಾಲಯ/ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿಯ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಆದೇಶವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಠೇವಣಿ ಕಾಯ್ದೆ, 1996 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಅಡಮಾನ ಇಟ್ಟಿದ್ದರೆ ಕಂಪನಿಯು ಅಂತಹ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ, ಐಇಪಿಎಫ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗುವ ವಿವರಗಳನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ನಮ್ಮ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರು, ತಮ್ಮ ಹೆಸರು, ಫೋಲಿಯೋ/ಡಿಪಿಐಡಿ-ಕ್ಲೈಂಟ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಲಾಭಾಂಶ ಪಡೆಯದ ಮೊತ್ತದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ನಮ್ಮ ಜಾಲತಾಣ www.canfinhomes.com ನ 'Investor' ಪುಟದಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ತಿಳಿದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಷೇರುದಾರರು 2018-19 ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷ ಮತ್ತು ನಂತರದ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಆಗಸ್ಟ್ 21, 2026ರೊಳಗೆ ಐಇಪಿಎಫ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗುವ ಮೊದಲು ಪಡೆಯಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಹೊಂದಿದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ಹೊಸ ಷೇರು ಪತ್ರಗಳನ್ನು ನೀಡುವುದು. ನಂತರ ಅಸಲಿ ಷೇರು ಪತ್ರಗಳು ತಂತಾನೇ ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುವವು. ಕಂಪನಿಯು ಸಾಂಸ್ಥಿಕ ಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗೆ ಹೊಸ ಷೇರು ಪತ್ರವನ್ನು ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪಕ್ಕೆ ಪರಿವರ್ತಿಸಿ ಐಇಪಿಎಫ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುತ್ತದೆ. ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಯು ಸಾಂಸ್ಥಿಕ ಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗೆ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಐಇಪಿಎಫ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲು ತಿಳಿಸುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಯು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರಿಂದ ಆಗಸ್ಟ್ 21, 2026ರೊಳಗೆ ಯಾವುದೇ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ನಿಯಮಗಳನುಸಾರ, ಲಾಭಾಂಶ 2019ರ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ನಿಗದಿತ ಸಮಯದೊಳಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುವುದು. ಸತತ ಏಳು ವರ್ಷಗಳಿಂದ ಲಾಭಾಂಶ ಪಡೆಯದವರ ಷೇರುಗಳನ್ನೂ ಸಹ ಮತ್ತೆ ಯಾವುದೇ ಸೂಚನೆ ನೀಡದೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ: ಸ್ವೀಕರಿಸದ ಲಾಭಾಂಶ ಮತ್ತು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಂಡ ಷೇರುಗಳ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಷೇರುದಾರರು ಲಾಭಾಂಶ ಮತ್ತು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಂಡಿರುವ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದ ವಿಧಾನವನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿದ ನಂತರ ಅಂತಹ ಷೇರುಗಳ ಮೇಲೆ ಹಕ್ಕು ಪಡೆಯಬಹುದು.

ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ, ಷೇರುಗಳು ಮತ್ತು ಲಾಭಾಂಶಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಿದ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರು ವೆಬ್ ಆಧಾರಿತ ಫಾರ್ಮ್ ಐಇಪಿಎಫ್-5 ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ಫಾರ್ಮ್‌ನ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್-5 ರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಲಾದ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಗೆ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಷೇರುಗಳು ಮತ್ತು ಲಾಭಾಂಶ ಎರಡನ್ನೂ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯದ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿ ಬೇಕಿದ್ದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್, ಇಂಟೆಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನ್‌ಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಶ್ರೀ ಹರೀಶ್ ಕೆ. ಮುಖ್ಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ದೂರವಾಣಿ: +91-80-23460815-818 ಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ irg@integratedindia.in ಅಥವಾ investor.relationship@canfinhomes.com ಗೆ ವಿ-ಅಂಚೆ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 12/06/2026

ನಿಲೇಶ್ ಜೈನ್
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ